
会員各位                          平成 27 年 9 月吉日 
（社）福島県臨床検査技師会会津支部 

支部長 大戸高弘 
（公印省略） 
 

平成 27 年度会津支部臨床化学検査研究班勉強会のご案内 
 
謹啓 

過ごしやすい日々が続き、いろいろな楽しい行事が行われる季節となりました。 
皆様いかがお過ごしでしょうか。 
さて、このたび臨床化学研究班勉強会を下記の通り開催することとなりました。 
ご多忙とは存じますが、ぜひ多数ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 
 

記 
日時：平成 27 年 10 月 21 日（水） 18 時 30 分～19 時 30 分 
場所：竹田綜合病院 2 階 会議室 2・3 
内容：講義 

         『データトラブル事例集』 
               講師 シノテスト株式会社 研究開発部 齋藤知弘先生 
 
    日臨技生涯教育点数：専門 20 点 
    参加費：無料 
    ＊当日は日臨技会員証をお持ちください。 

 
 
 
＊お手数ですが、参加希望の方は、下記にご記入の上 10 月 19 日（月）までに FAX を 

   お願い致します。 

             FAX 0242-36-5510 
会員番号 氏名 会員番号 氏名 

    

    

    

    

お問い合わせ：山鹿クリニック検査室 宮田あき子 
                             電話  0242（29）6631  


